
契 約 年 月 日 令和２年３月３０日

契 約 業 者 名 九州建設株式会社

契約業者の住所 福岡県福岡市博多区博多駅南１－８－３１　

工 事 の 名 称 福岡刑務所職業訓練棟Ｂ等新営（建築）工事

工 事 場 所 福岡県糟屋郡宇美町障子岳南６－１－１

工 事 種 別 建築一式工事

工事期間（自）～（至） 令和２年５月１１日　～　令和４年１１月１１日

契 約 金 額 ¥2,933,832,000

契　約　の　内　容



令和2年3月10日 午後3時零分 開札日時 午前11時零分

１回 ２回

千円

調査基準価格（税抜価格） 千円

60.0

38.0

31.0

0.0

100

100

1003,196,500

備　　　　　考

4
法人番号9290001012379

2

1 － －

－ －

法人番号5120001049004

3

（株）錢高組
2,933,000 100

入　札　調　書

件　　　名 福岡刑務所職業訓練棟Ｂ等新営（建築）工事

金額（千円） 金額（千円）

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 令和2年3月11日

入　　札　　者
評価値

×1,000,000
標準点 加算点

施工体制
評価点

－ －

0.0 37.494

辞退

2,667,120 落札

2,672,230

大豊建設（株）

若築建設（株）

九州建設（株）

法人番号6290801012011

法人番号3010001034869

予 定 価 格 （税抜価格） 2,904,600


